
Tidligere studenters
artikler er publisert i over 

200 ulike magasiner og
aviser etter utdanningen. 

Nå er det din tur!

Kickoff 29. januar 2025

NORGES FØRSTE OG ENESTE UTDANNING 
I MAGASINJOURNALISTIKK



Onsdag 29. januar kl 18-19: VELKOMMEN TIL KICKOFF
FOR 2025!

Vi sparker det nye året i gang med en skikkelig peptalk rundt
hva som skal til for at DU skal lære deg det spennende
journalistlaget og bli en proff skribent som tjener penger på å
gjøre det du elsker. 

Du får svar på alt du lurer på om hvordan utdanningen
fungerer og hva du skal gjøre i løpet av dette året med oss. 

Du får mail med tilgang til både programmet og vår lukkede
Facebook-gruppe, der du blir kjent med de andre deltakerne
og kan dele alt du lurer på om journalistikkens
hemmeligheter.

Vi gleder oss!

UKE 1: INTRODUKSJON OG INSPIRASJON
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 Premium  



Mandag 3. februar kl 12-13:30: Åpne spørretimer
Mentor Vivian Songe svarer på alt du måtte lure på i
vår lukkede Facebook-gruppe. Spørretimene foregår
skriftlig.

Modul 1
Vi gir deg tilgang til modul 1 av utdanningen, der du
lærer alt om bransjen, magasinkonsepter og dine
hemmelige trumfkort – hva DU har å bidra med.

UKE 2 Modul 1: Bli kjent med magasinet og bransjen

Her lærer du å dekode
magasinene og forstå hva slags
stoff de vil ha. Du finner også ut
hvilke magasiner som passer for
deg og hvilke nisjer du kan satse
på. Nå er du i gang!

Modul 2
Vi gir deg tilgang til modul 2 av utdanningen, der
du lærer hemmelighetene bak hva som utgjør en
god sak og hvordan du kan skape uimotståelige
artikkelidéer.

Torsdag 13. februar kl 18-20: Webinar
Utdanningens første tekstwebinar. Her stiller
Hilde Beate live for å gjennomgå innsendte
tekster og svare på alt du måtte lure på.

UKE 3 Modul 2: Finn artikkelidéene som selger

Her får du selveste hemmeligheten!
Slik blir du en stoppelig idémaskin
og lager VINKLINGER som selger.
Nå er du på vei til å bli en proff og
ettertraktet journalist. 

Fokus i modul 1: 

Fokus i modul 2: 

 Premium  
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Husk: Innsendingsfrist til ukens tekstwebinar er
tirsdag 11. februar kl 09.



UKE 4 Modul 3: Journalistisk research og intervjuer

Hvordan skaper du godt,
profesjonelt innhold? Slik gjør du
journalistisk research morsomt og
enkelt, bruker skriftlige og muntlige
kilder, balanserer saken og
intervjuer som en proff. Og hvor
mye skal du bruke deg selv?

Fokus i modul 3:
 

Mandag 17. februar kl 12-13:30: Åpne spørretimer
Her stiller Vivian Songe live og svarer på alt du
måtte lure på i vår lukkede Facebook-gruppe.

Modul 3
Vi gir deg tilgang til modul 3 av utdanningen, 
der du lærer hemmelighetene bak god 
journalistisk research og intervjuteknikk.

UKE 5

UKE 5

Torsdag 27. februar kl 18-20: Webinar
Vår mentor Hilde Beate stiller live på nettmøte for å gjennomgå
innsendte tekster og svare på alt du måtte lure på så langt i
utdanningen.

Modul 3 fortsetter

Vi fortsetter med research, kilder og intervjuer. 

Nå har du tidenes mulighet til å fordype deg i
hva det vil si å skape en troverdig, kildekritisk
artikkel i ekte journalistisk ånd. 

Benytt anledningen til å spørre om alt du lurer
på, og diskuter med de andre i gruppa. 

 Premium  
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Husk: Innsendingsfrist til ukens tekstwebinar er tirsdag 25. februar kl 09.



UKE 6 Modul 4: Gi artikkelen en profesjonell form

Mandag 3. mars kl 12-13:30: Åpne spørretimer
Her stiller Vivian Songe live og svarer på alt du
måtte lure på i vår lukkede Facebook-gruppe.

Modul 4
Vi gir deg tilgang til modul 4 av utdanningen, der
du lærer å bruke den profesjonelle artikkelmalen
og gi artikkelen en god struktur. Du lærer å skape en spennende struktur, å

gå fra kaosnotater til ferdig artikkel, å bruke
den omvendte pyramide og å gjenkjenne
alle journalistikkens tekst-elementer. Vi gir
deg den proffe tekst-malen som gir deg
pluss i boka hos landets redaksjoner.

Fokus i modul 4: 

 Premium  
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Modul 4 fortsetter

Vi fortsetter med artikkelmal, struktur og
skriveprosess.

Nå har du tidenes mulighet til å fordype deg
i hva det vil si å bygge en artikkel fra et
praktisk og gjenbrukbart skjelett som
fungerer i alle magasiner. 

Benytt anledningen til å spørre om alt du
lurer på, og diskuter med de andre i
gruppa. 

UKE 7

Torsdag 13. mars kl 18-20: Webinar
Her stiller Hilde Beate Berg live på nettmøte for å gjennomgå innsendte
tekster og svare på alt du måtte lure på så langt i utdanningen.

Husk: Innsendingsfrist til ukens tekstwebinar er tirsdag 11. mars kl 09.



Vi fortsetter med utvikling av skrivestemme og stil.

Nå har du tidenes mulighet til å fordype deg i din
egen stemme og se hvilke uttrykk du kan øve deg
på. 

Benytt anledningen til å spørre om alt du lurer på,
og diskuter med de andre i gruppa. 

Mandag 17. mars kl 12-13:30: Åpne spørretimer
Her stiller Vivian live og svarer på alt du måtte lure
på i vår lukkede Facebook-gruppe.

Modul 5
Vi gir deg tilgang til modul 5 av utdanningen, der du
lærer hvordan du oppfyller redaksjonens ”bestilling”
uten å drepe skrivegnisten.

UKE 9 Modul 5 fortsetter

Torsdag 27. mars kl 18-20: Webinar
Her stiller Hilde live på nettmøte for å gjennomgå innsendte tekster og
svare på alt du måtte lure på så langt i utdanningen.

 Premium  
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Modul 5: Utvikle din skrivestemme og stil 

Utvikle din skrivestemme og stil – få
et unikt preg. Du lærer blant annet å
finne og dyrke din skrivestemme, å
fange tankene dine i råformat og 7
prinsipper som løfter teksten din til
proffnivå.

Fokus i modul 5: 

UKE 8

Husk: Innsendingsfrist til ukens tekstwebinar er tirsdag 25. mars kl 09.



UKE 10

Mandag 31. mars kl 12-13:30: Åpne
spørretimer
Vår mentor Vivian svarer på alt du måtte lure på i
vår lukkede Facebook-gruppe.

Modul 6
Vi gir deg tilgang til modul 6 av utdanningen, der du
lærer å skape en fengende og fristende pitch og
selge saken din inn til redaksjonen.

Torsdag 10. april kl 18-20: Webinar
Her stiller Hilde live på nettmøte for å gjennomgå innsendte tekster og
svare på alt du måtte lure på så langt i utdanningen.

UKE 11

Modul 6: Slik får du JA fra redaksjonen

Slik får du JA fra redaksjonen. Til
hvem skal du henvende deg, hva
skal du skrive, og hva skal du
IKKE skrive? Lær deg å selge
skinnet før bjørnen er skutt.

Fokus i modul 6: 

Modul 6 fortsetter

 Vi fortsetter med artikkelpitching og innsalg.

Nå har du tidenes mulighet til å fordype deg i hva som
utgjør en skikkelig god artikkelpresentasjon til
redaksjonene. 

Benytt anledningen til å spørre om alt du lurer på, og
diskuter med de andre i gruppa. 

 Premium  
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Husk: Innsendingsfrist til ukens tekstwebinar er tirsdag 8. april kl 09.



UKE 12-52 Undervisningsplanen oppdateres
månedlig i undervisningsportalen

Ved Journalistskolen kjører vi eksamensrunder to
ganger i året. Du velger selv hvilken av disse rundene
du ønsker å gjennomføre eksamen.

Når du føler at du behersker stoffet kan du enkelt levere
din eksamensbesvarelse på nett, samt legge ved en
komplett artikkel (som du har fått rikelig med hjelp til å
fullføre gjennom utdanningens løp). Du vil få ditt
personlige diplom tilsendt og er klar for å starte et nytt
liv som profesjonell journalist. Gratulerer!

Ta vår eksamen på nett

 Premium  
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EKSAMEN



Du er alt annet enn alene på utdanningen. Du vil få
innpass i en sjelden gullgruppe av kommende skribenter
akkurat som deg. Vi har en tendens til å tiltrekke oss
dyktige og positive mennesker som både heier på
hverandre og hjelper hverandre frem.

I gruppen kan du lufte idéer og tanker, be om hjelp til
øvelser og la deg inspirere av alle de andre spennende
skribentspirene. Med jevne mellomrom holder vi også
åpne spørretimer med ekspertene, slik at du får kvalifisert
hjelp på veien. Ikke minst vil vår tidligere student med
stor suksess i bransjen, Anette Skonseng, være
tilgjengelig for det du lurer på flere ganger i uka.

Vi gleder oss til å se deg der! Og ikke minst til å juble
HØYT når du også selger din aller første sak som fersk
journalist. Velkommen! 

 Premium  
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hvis du ikke kan delta på et
webinar eller en
spørretime, så kan du
legge inn dine spørsmål og
tekster på forhånd?
Teamet legger også ut
webinaropptak og
kommenterte tekster i
nettportalen i etterkant, slik
at du aldri går glipp av noe.

Merk: Endringer av
tidspunkt kan forekomme,
men da vil du få beskjed.

Visste du at ...

Bli med i vår lukkede studiegruppe



I tillegg får du en rekke nyttige bonuser

Mot til å skrive
Skap din skrivevisjon
Din personlige magasinsafari-guide
Perfeksjonismetrollet – slik takler du det
Etikkpakke for journalister
Maksimér din kommunikasjon – få en killer intervju-mojo
Ordliste for journalister
Slik leverer du artikkelen til redaksjonen
Å ta imot kritikk
Money money – slik tar du deg betalt
Finn frilansbalansen
Vivians beste skrivetips – den som leker, vinner
7 gode tips til reisefoto

 Premium  

 Premium  
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SUPERBONUS Masterclass: Hva bør du vite om
endringer i mediebransjen?

Redaksjoner er omstrukturert - hvem mottar pitchene?
 

Det finnes flere artikkelstrukturer, spesielt på nett

Hvordan kan du forholde deg til endringene med positivt
mindset? 
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SUPERBONUS Masterclass: Enkel journalist-
branding og AI som verktøy

Hvordan kan du presentere deg selv som journalist på
en enkel måte, så redaksjonene ser deg som en proff? 

 
Hva bør du vite om å bruke AI som et nyttig verktøy i
journalistikken? 
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Selvtillitsboost for
journalister

Hvor er det de fleste ferske
skribenter kjenner at det butter mest
når de skal starte som proffe
journalister? Jo, på selvtilliten. Vi
må alle over en terskel der vi
kjenner at vi tror på oss selv. På at
vi er bra nok og at vi vil satse. For
vet du hva, da får man det faktisk til!
Det har vi sett hundrevis av ganger,
hvordan nye studenter går fra "Hysj,
ikke si i at jeg er her ... tror helst jeg
gjemmer meg bak naboens busk" til
"Var det noen som skulle ha en
proff tekst skrevet her mot betaling,
eller? Say no more!" 

Er du klar for å få våre aller beste
selvtillits-verktøy? Hilde Beate Berg
har kombinert sine 25 års erfaring i
mediebransjen med sin kunnskap
som mentaltrener og gir deg her
GULL på et sølvfat. 

SUPERBONUS Masterclass med Hilde Beate Berg 
- journalist, mentaltrener og tidligere redaktør

    Du får blant annet lære om:

Selvtillit, selvfølelse og selvbilde
De vanligste mentale hindrene våre
Effektive teknikker som styrker selvtilliten
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Vet du hva vi gjorde for ikke så lenge siden, for å sikre at du vet akkurat hva
du skal gjøre for å bli favorittfrilanser for de største magasinene og avisene i
Norge? 

Jo, vi spurte dem hva de egentlig vil ha! Hva er det som gjør at du skiller deg
ut som en dyktig skribent, frilanser og noen de vil samarbeide med? Vel, her
får du fasiten. 

I våre intervjuer med avdelingsleder og innkjøpsansvarlig for Dagbladet Pluss
Stories og Dagbladet Magasinet, Therese Doksheim Skaug, og redaktør av
Aftenposten Historie, Fredrik Larsen, avslører vi nøyaktig hvordan landets
mest ettertraktede redaksjoner tenker, hva de ser etter og hva som gjør at de
sier JA eller NEI til akkurat din artikkel. Et lite hint: Det er ikke så umulig som
du tror å få foten innafor. Gå ikke glipp av dette!

SUPERBONUS Få vite hva Dagbladet Magasinet og
Aftenposten Historie vil ha i en frilanser!
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Vivian er kvinnen bak utdanningen og grunnlegger av Journalistskolen.
Etter å ha gjennomført Journalisthøgskolen i Oslo i 2001 med skriftlig
reportasje som fordypning, begynte hun å jobbe som frilansjournalist for
en rekke magasiner i Hjemmet Mortensen (nå EgmontHM) og Aller. Hun
gikk siden videre til å bli desker, redaksjonssjef og redaktør for flere av
dem. I løpet av 20+ år har hun jobbet frilans for minst 30 ulike
magasiner og aviser, inkludert Dagbladet Reise, Aftenposten K, Kamille,
KK, Det Nye, ShapeUp, Henne, Elle, Bedre Helse, Foreldre & Barn og
Allers. Hun har også vært informasjonssjef og pressemedarbeider i
Kagge og Gyldendal, samt skrevet flere bøker. Vivian står bak alle
kursvideoer, øvelser, metodikker og maler. 

Vivian Songe Journalist, redaktør og skolens grunnlegger

Vivian har blant annet skrevet
artikler om livsstil, reise,
litteratur, kultur, trening,
psykologi, utdanning og

personlig utvikling. Hun liker
seg best på et fly på vei til et

eller annet nytt sted.

«Min spesialitet er å hjelpe deg å gå fra amatørskribent til proff skribent
på få uker – på en informativ, pedagogisk og underholdende måte. Jeg
elsker å se alle artiklene tidligere studenter får på trykk i alle landets
magasiner og aviser etter utdanningen. Det er som å se barnet ditt lære
å sykle selv!»

 Premium  
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Hilde er utdannet medieviter med 20 års erfaring fra kjente magasiner
og nyhetstjenester som KK, Kamille, ELLE interiør og NRK. Hun har
både vært redaktør i KK og artikkelredaktør i Kamille, så hun har solid
erfaring fra "den andre siden av bordet". Hun har også vært sjefredaktør
for Aller Medias kvinneportefølje, med ansvar for KK, Henne og
STYLEmag. Hun jobber dessuten som mental trener og NLP Coach og
har skrevet flere bøker. Med sin redaktørbakgrunn vet hun mye om
hvordan redaksjonene tenker og hva som skal til for at de takker JA til
en artikkel.

Journalist, redaktør og mentaltrenerHilde Beate Berg

«Min bakgrunn i magasinbransjen har gitt meg mange muligheter. Man
lærer ikke bare mye om mennesker og om livet når man jobber som
journalist. Man lærer så mye om seg selv! Journalist er en åpen tittel som
DU må bestemme deg for å fylle med noe bra. Dette utdanningen er gull
for å komme i gang. Det gir deg en unik kickstart i bransjen. Jeg gleder
meg til å hjelpe deg!»

 Premium  
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Kjekt å vite
Du kan laste ned videoene og innholdet fra utdanningens moduler 
Utdanningen inneholder mer enn 50 inspirerende videoer, samt
proffe maler, sjekklister og konkrete, klargjørende øvelser som driver
deg framover i prosessen mot din første publiserte magasinartikkel. 
Disse kan du laste ned og lagre på pc-en din.

I tillegg til mentorene med 20+ års erfaring fra bransjen har vi hanket inn
en tidligere suksess-student til å hjelpe deg! Som vet akkurat hvilke skritt
du skal ta og som nettopp har lykkes med det selv. Anette jobbet som
pensjonsveileder for NAV på niende året da hun fikk vite om
utdanningen vår i 2017. Hun hadde alltid elsket å skrive, men hadde
ingen erfaring med journalistikk. Hun tok sjansen, og det endret rett og
slett hele hennes jobbsituasjon. Sin aller første artikkel solgte hun til
Aftenposten Vitenskap kort tid etter utdanningen. Så begynte snøballen
å rulle, og de to neste sakene solgte hun til Aftenposten Historie og KK.
Hun har også skrevet for Vi Menn, Aftenposten Innsikt, Aftenposten
Junior, Magasinet Plot, Kamille, Familien, Tara, Første Steg
(Utdanningsforbundet), Bodø i Vinden m.fl. I 2018 sa hun opp sin faste
jobb og ble frilansjournalist på heltid. Inspirerende, eller hva? 

Suksess-student som hjelper degAnette Skonseng

«Takket være Vivian og utdanningen hennes har drømmen min om å leve av
å skrive gått i oppfyllelse. Å si opp en fast, trygg jobb i Staten for å skrive
artikler, føltes som å forlate et cruiseskip midtfjords i en bitteliten robåt.
Kjempeskummelt! Men det er her ute eventyret er, og jeg har ikke angret ett
sekund. Nå gleder jeg meg til å hjelpe deg!»



Journalist, forfatter og grunnlegger av Journalistskolen

Hvis du drømmer om å skrive og leve av det, vil du ikke angre.

På kort tid har du et helt nytt yrke som både lar deg bruke ditt
kreative skrivetalent og tjene penger på det.

Velkommen!

Journalistskolen har hittil utdannet over 2000 skriveglade til
proffe magasinjournalister og skribenter. Nå er det din tur!

SØK OM PLASS HER
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https://www.journalistskolen.no/bmj-premium
https://www.journalistskolen.no/bmj-premium

